

رهبر انقلاب در پیام‌هایی به مناسبت هفته دولت و هفته وحدت، ضمن تأکید مجدد بر حفظ انسجام و یکپار چگی آحاد جامعه، هر گونه سخن ناامیدکننده و دوگانه‌سازی‌های موهوم را نپهی کردند

تفرقه ممنوع!



صادقانه تنها مردم و دلسوزان ما باشند، اشکال تقلیل می‌یابد. اما قوت و قدرت و نقاط مثبت به موجب آموزه قرآنی «و اما پَنِعْمَه رِبْکَ فَخَدْتُ» نیازمند روایت و برجسته‌سازی است. مردم عزیز ایران که در ۶ ماه گذشته عیار حقیقی خود را در جلوه‌های مختلف جهاد با دشمن، حضور در میادین، انسجام و همدلی و همراهی خود آشکار نموده‌اند، شایسته و مستحق آن هستند که خدمتگزاری قوا و دستگاه‌های مسؤول در جمهوری اسلامی در مسیر رسیدن به سطح مطلوب این نظام مقدس و شان والای ملت مبعوث را حس نمایند. مسلما آنچه ذیلا بیان می‌گردد در کانون برنامه‌های دولت خدمتگزار با به نوعی در فهرست اهداف آن قرار دارد و ذکر آن در این مقام صرفا از باب یادآوری است. از جمله لزوم توجه جدی به زنجیره چالش‌های اقتصادی-معیشتی

حضرت آیت‌الله سیدمجتبی حسینی خامنه‌ای در پیامی به مناسبت هفته دولت، ضمن قدردانی از اقدامات شایسته دولت بویژه رئیس‌جمهور صادق و دلسوز که با وجود همه محدودیت‌ها و دسیسه‌های گوناگون دشمن آمریکایی-صهیونی و تشدید تحریم‌ها و محاصره‌ها انجام شده است، بر لزوم تبیین و روایت «قدرت و قوت ایران» و برجسته‌سازی آن و پرهیز از هرگونه سخن «نامیدکننده و تضعیف‌کننده انگیزه‌های ملی و عمومی» و «دوگانه‌سازی‌های موهوم» تأکید کردند و فرمودند: «قاطعانه اعلام می‌کنم ار تکاب هر آنچه به ضرر انسجام اجتماعی باشد، ممنوع است».

به گزارش پایگاه اطلاع‌رسانی دفتر رهبر انقلاب اسلامی، متن پیام معظّم‌له به این شرح است:

بسم‌الله الرحمن الرحیم

هفته اول شهریور هر سال، مناسبتی است برای پرداختن به خدمات دولت جمهوری اسلامی ایران، امسال دولت جمهوری اسلامی ایران مفتخر است ایام هفته دولت، مقارن با ایام ولادت باسعادت و پربرت ۲ مولود ربیع‌الاول صلوات‌الله و سلامه‌علیهمما و آلِهِماست. بنده در این فرصت به همه کارکنان و مدیران فعال دستگاه‌های دولتی بخصوص رئیس‌جمهور صادق و دلسوز دولت چهاردهم تبریک و خداقوت می‌گویم؛ خصوصا با توجه به اقدامات شایسته‌ای که به‌رغم محدودیت‌ها و دسیسه‌های گوناگون دشمن آمریکایی-صهیونی و تشدید تحریم‌ها و محاصره‌ها، در طول جنگ سوم تحمیلی و پس از آن در مسیر تأمین کالاها و انواع خدمات مورد نیاز مردم، ترمیم نقاط مهم آسیب‌دیده و مدیریت انرژی صورت داده‌اند. همچنین جا دارد یاد رؤسای جمهوری شهید رجایی و رئیسی و نخست‌وزیر شهید باهنر و کارکنان و مدیران و وزرای شهید در ادوار مختلف دولت و در رأس همه رهبر عظیم‌الشان شهید را که مدت قریب به ۲ دوره متصدی ریاست‌جمهوری بودند گرمای داشته، برای همه ایشان علو درجات و عنایات الهی را مسألت نمایم. فرصت خدمت به مردم و اهداف جمهوری اسلامی، نعمت ارزشمندی است که باید آن را پاس داشت. در دوران کنونی و شرایط خطیر و پیچیده‌ای که وصول به «ایران هرچه قوی‌تر» با آن روبرو است، یکی از امور ضروری برای دستیابی به این هدف، علاوه بر تلاش شبانه‌روزی و ابتکار مستمر، تبیین و روایت قدرت و قوت ایران و ملت عزیز آن می‌باشد. ضعف و نقص و کمبود، نیازمند روایت و برجسته‌سازی نیست، بلکه نیازمند برنامه‌ریزی و اقدام برای رفع و حل مشکل است. گاه نیاز صدقانه ضعف‌های خود در وقتی که دشمن به روحیه نیاز دارد، کمک بزرگی به اوست و ای بسا دل‌های دوستان و همراهان را دچار نگرانی نموده و ایشان را سرگردان و متحیر سازد. بلی! هر گاه شنونده این بیان‌های

رهبر انقلاب اسلامی در پیامی به مناسبت هفته وحدت با تبریک سالروز ولادت باسعادت حضرت ختمی مرتبت محمد مصطفی(ص) و حضرت امام جعفر صادق(ع)، برنامه بدخواهان و دشمنان اسلام را برجسته‌سازی اختلافات برای تضعیف امت اسلامی و تسلط بر آن خواندند و با اشاره به فروافتادن نقاب‌های فریبنده از چهره جنایتکار آمریکا،اتحادامت اسلام ودفاع از یکدیگر در مقابل کفر و هم‌افزایی در مسائل مختلف مادی و معنوی را ضروری برشمردند و خطاب به حکام کشورهای اسلامی تأکید کردند: حاکمان جنایتکار امریکا و نظام جعلی صهیونی دشمنان قسم‌خورده اتحاد اسلامی و همه امت اسلام از جمله ملت‌های غرب آسیا و شمال آفریقا هستند. بنابراین دشمن واقعی خود را بشناسید و با نقشه آن مقابله کنید. حضرت آیت‌الله سیدمجتبی حسینی خامنه‌ای همچنین بااشاره به تحقق قابل قبول درس‌های وحدت‌بخش مکتب اسلام در ایران عزیز، مجددا به آحاد ملت توصیه کردند به هیچ‌وجه اجازه بروز هیچ اختلافی را در بین خود نهند.

به گزارش پایگاه اطلاع رسانی دفتر رهبر انقلاب اسلامی، متن پیام معظّم‌له به این شرح است:

بسم‌الله الرحمن الرّحیم

مُحَمَّدٌ رَسولُ اللهِ وَالَّذینَ مَعَهُ اَشْهَادُ عَلَی الْکُفَّارِ رَحْمَةً بَیْنَهُمْ اَیام ولادت وجود مبارک نیر اعظم، اشرف خلائق، سراج منیر، برگزیده خداوند، شهر علم، حضرت رحمة‌للعالمین رسول مکرم اسلام صلی‌الله علیه و آله و فرزند پاک و پاکنداش، حجت بالغه الهیه، حضرت امام جعفر صادق صلوات‌الله و سلامه علیه را به ملت شریف ایران و امت بزرگ اسلام تبریک می‌گویم. از آن وقتی که خورشید وجود حضرت ختمی مرتبت در مکه مکرمه طلوع نمود، چشم‌انداز سعادت بشر که رهین کمال بندگی و اطاعت از حضرت حق جل و علادت، درخشش دیگری یافت.

ارواح انبیا و ملائکه الهی و قدسیان، غرق در سرور گشته و شیاطین انس و جن، انگشت خشم و حسرت و غم گزیدند، زیرا برترین خلق خداوند در همه عوالم بی‌شمار خلقت، یا به عرصه خاکی می‌گذاشت و بزودی با خلعت نبوت و خاتمیت و با در دست داشتن قرآن عظیم و مأموریت هدایت همه‌جانبه انسان می‌رفت تا حرکت کاروان عظیم بشریت را به سوی عبودیت و تکامل الی الله رقم زند. زندگی آن حضرت و اوصیای معصومین ایشان تملّا درس هدایت و بندگی، درس معرفت و محبت، درس عقیده و جهاد، درس زندگی و اخلاق حسنه فردی و اجتماعی، درس امانت و صداقت، درس عزت و کرامت، درس علم و عمل، درس رحمت و قاطعیت، درس قسط و عدالت و درس وحدت و برادری است. این درس‌ها هرچه بهتر فراگرفته و به آن عمل شود، رسیدن به قله‌های سعادت و نیک‌بختی برای ابیای بشر میسرتر می‌گردد. ما معتقدیم روح مطهر پیامبر رحمت و همچنین ارواح طیبه اوصیا و حجج طاهربین صلوات‌الله و سلامه علیه و علیهم اجمعین همواره مراقب و هدایتگر و مهربان بر احوال مسلمانان و جامعه اسلامی هستند. آنگاه که خطایی از فرزندان این پدر مهربان و بزرگوار سر زند، خاطر ایشان رنجیده می‌شود و هر گاه مسلمین به درس‌ها و دستورات ایشان عمل نمایند، قلب مبارک شان مسرور می‌گردد. اینک اسلام و اهل آن بعد از گذر از دوران های سخت و پرتلاطم و طی کردن فراز و نشیب‌های متعدد از صدر اول تاکنون به مرحلای سرنوشت‌ساز و تعیین کننده رسیده است. امروز مسلمین نقشی بسیار مؤثر و تاریخ‌ساز را می‌توانند ایفا کنند. امروز روزی است که چشم‌انداز غلبه نهایی حق بر باطل و اسلام بر کفر به مراتب بیش از همه ادوار گذشته به عینیت نزدیک شده است. شرط اول این مهم، اتحاد کلمه مسلمین است. وحدت مسلمین در مقابل کفر جهانی، راهبردی قرآنی و آموزای امیل از اسلام ناب محمدی صلوات‌الله و سلامه علیه

و آله است، نه یک مساله سطحی و گذرا، مقصود از وحدت آن است که در سطح عمومی جوامع اسلامی، نقاط مشترک بین هفگان، محور و اصل قرار گیرد. البته سعی می‌شود به پشتوانه استدلال و در عین رعایت همه شوؤن برادری و همراهی و به همان گونه که از آموزه‌های قرآنی برمی‌آید در کمال صلح و صفا، نقاط افتراقی تبدیل به نقاط مشترک گردد. آنچه مسلم است آحاد مسلمین در جوامع اسلامی باید در مواجهه با کفر جهانی، اصل قرآنی «لَشِدَّاءُ عَلَی الْکُفَّارِ رَحْمَةٌ بَیْنَهُمْ» را محور فکر و بیان و عمل خود قرار دهند و این گونه است که وحدت و اتحاد اسلامی به دست می‌آید. هر گاه هر یک از ۲ بخش این پیام آسمانی، از مرحله عمل مسلمین دور شود، آنان هم از آن جایگاه عزتی که به حق در مدینه‌الاسلام واجد آن شده بودند، دور خواهند گشت و این قاعده‌ای است که تخلف ندارد. این قاعده یکی از اصول و پیام‌های اساسی انقلاب اسلامی است.

زمان روزگاری اولین هفته وحدت به اسفند ۶۵۳۱ هجری شمسی و دوران مبارزه با دستگاه ستم پهلوی برمی‌گردد؛ آنگاه که رهبر عظیم‌الشان شهید اعلی‌الله مقامه‌الشریف در دوران تبعیدشدن در ایران‌شهر، این فکر را مطرح نمودند و شیعه و سنی از آن استقبال به عمل آوردند. بزودی پس از پیروزی انقلاب اسلامی، به تدبیر بنیانگذار جمهوری اسلامی حضرت امام خمینی قدس سره‌الشریف، «هفته وحدت» رسمیت یافت. به لطف حضرت باری تعالی، مساله وحدت بین آحاد ملت مسلمان، نمونه‌ای موفق در میان ملت ایران دارد و دسیسه‌های دشمنان تأثیر زیادی در جهت مخدوش کردن آن نداشته است ولی مسلمانا بدخواهان همیشه در کمین این نعمت بزرگ هستند. آنچه آنان را امیدوار می‌سازد، برجسته‌سازی اختلافات است. اختلافات عقیدتی و مذهبی اگرچه یک وجه مهم از مقصود دشمن اسلام به شمار می‌رود و او به استفاده از آن بسیار دل بسته است

از قبیل تورم، بیکاری، مدیریت قیمت‌ها و بازار کالا و خدمات و عنایت خاص به بعضی دیگر از عناصر حوزه اقتصاد از قبیل رشد، افزایش سرمایه‌گذاری و هدایت آن به سمت مفید و مورد نیاز، رونق تولید، اسقاط تدریجی دلار از تراز نقش آفرینی مهم و نهایتا محور قرار دادن مجموعه سیاست‌های اقتصاد مقاومتی است. کلید اصلی در این زمینه برای حل همه این امور در تکیه هر چه بیشتر به تولید داخلی دیده می‌شود. البته برقراری حد کافی از وجود کالاهای عمومی و تخصصی، خود یک ضرورت قطعی است که با توجه به آن، در مواردی که تولید داخل به حد کافی وجود نداشته باشد، باید از واردات به‌طور صحیح و حکیمانه بهره برد. طبعا تشویق تولید و در عین حال مدیریت واردات و قیمت‌ها می‌تواند منتهی به وضعیتی گردد که لگه‌های تیره‌ای

دشمن قسم‌خورده این ملت، سعی می‌کند اینطور القا کند که مسیر آبادانی و پیشرفت از تبعیت از او و خواسته‌های نابجایش می‌گذرد، در حالی که مشاهده آنچه او در ادوار گذشته حتی سال‌ها قبل از انقلاب اسلامی بر سر این کشور و منابع آن آورده، خلاف این را نشان می‌دهد. از جمله مسائل

هر کار تفرقه‌انگیزی از هر فردی با هر جایگاهی، در جهت مقصود دشمن است

ولی به آن بسنده نخواهد کرد و تلاش دارد انواع تفاوت‌های نژادی، فرهنگی، اجتماعی، اقتصادی، سیاسی و جغرافیایی را به بهانه‌هایی برای ایجاد اختلاف بین مردم مسلمان در ایران و در هر کشور اسلامی دیگری تبدیل نماید تا از این منظر، پاره پاره شدن امت اسلام و تحلیل رفتن قوای آن را به نظاره نشسته و در فرصت مناسب سلطه خود را بر آنان اعمال نماید. دستور قرآن کریم در این موارد در آیه کریمه «و لا تَنازَعُوا فَعَفْشَلُوا وَ تَذَنَّبْ رِیْخِکُمْ» ذکر شده است. بنابراین هر فردی در هر جایگاهی، هر کاری که به تفرقه بین مسلمانان بینجامد را صورت دهد و در جامعه مسلمان ر تنازع ایجاد کند، دانسته یا نادانسته و خواسته یا ناخواسته، مقصود دشمنان اسلام را سامان داده است و چگونه در این روزگار کسی می‌تواند چنین عملی را به چهل و غفلت خود نسبت دهد، در حالی که اینک طواغیت عالم و در رأس آنان آمریکای جنایتکار نقاب‌های فریبنده و پوشالین را از چهره کربه اهداف استعماری و نقشه‌های استکباری و سلطه‌جویانه خود کنار زده و دستکش‌های مخملین فریگیر را درآورده و چنگال خود لود خود را به همه دنیا نشان داده‌اند؟ اکنون وقت آن است مسلمانان به فکر فروروند و حوادث را دقیق‌تر بنگرند. آیا اگر مسلمین ید واحده‌ای می‌بودند که مشّت خود را با استحکام می‌فشرد، ملت فلسطین اینگونه بی‌پناه، مورد ظلم و جنایت اشغالگران قرار می‌گرفت؟ و آیا اگر ملت‌ها و دولت‌های ساکن حاشیه خلیج فارس اتحاد خود را در زیر غلّم اسلام برقرار می‌ساختند، راجاله‌ای بی‌هویت و دارایی‌ها پیدا می‌کردند از هزاران کیلومتر دورتر به سرزمین‌ها و دارایی‌های ایشان طمع ورزند؟ توصیه مؤکد و مکرر این‌جانب به حکام کشورهای اسلامی خصوصا کشورهای منطقه غرب آسیا و حاشیه خلیج فارس این است که دشمن واقعی خود را بشناسید و نقشه‌اش را دریافته، با آن مقابله نمایید. علاج مشکلات امت اسلام، اتحاد کلمه،

دوستی و تعاون در مسیر خیر و نیکی است. حاکمان جنایتکار آمریکا و نظام جعلی صهیونی دشمنان قسم‌خورده این اتحاد و دوستی هستند. آنان فقط دشمن جمهوری اسلامی و ملت ایران و جبهه عظیم مقاومت اسلامی نیستند، بلکه با همه امت اسلام از جمله ملت‌های غرب آسیا و شمال آفریقا دشمنی دارند و در این امر حتی حکام این کشورها که بسپاری از ایشان همکار آنان محسوب می‌شوند، از این امر مستثنا نمی‌باشند؛ همچنان که بی‌احترامی علنی و به کار بردن تمایز رشت نسبت به بعضی سران کشورهای اسلامی از سوی رؤسای استکبار، در حافظه نزدیک شما و ما موجود است. درس مهم اتحاد و عدم تنازع، درس اول مکتب اسلام در مورد نوع مواجهه با دشمن و دوست است. اما درس دوم آن، دفاع از یکدیگر در مقابل کفر و درس سوم، انواع همکاری‌ها و هم‌افزایی‌ها در مسائل مختلف زندگی مادی و معنوی مسلمانان از لحاظ ثروت، امنیت، علم و پیشرفت است که انتهای این مسیر، وصول به تمدن نوین اسلامی خواهد بود. بنابراین وحدت بین مسلمین سنگ بنای اصلی برای دستیابی به تمدن اسلامی عزیز و غالب است. این بسته مفهومی و فکری که آرزوی ما برای عالم اسلام در آن نهفته است، به نوبه خود تا حد قابل قبولی در ایران عزیز، صورت تحقق یافته و باز توصیه این خادم به آحاد ملت آن است که به هیچ‌وجه اجازه بروز هیچ اختلافی را در بین خود ندهند. در پایان امیدوارم با شفاعت‌های رسول مکرم و عزت طاهربن ایشان صلوات‌الله و سلامه علیه و علیهم، سایه پررحمت و برکت لطف الهی بر جوامع اسلامی افکنده شود و ایشان روز به روز در سایه علم به فرمانین الهی پله‌های ترقی و عزت را هر چه بیشتر از پیش ببیمانند.

والسلام علیکم ورحمه‌الله و برکاته

سیدمجتبی حسینی خامنه‌ای

۸ شهریور ۱۴۰۴ | ۷۱/۵/۴۱ ربیع‌الاول ۸۴۴۱

تبدیل داده‌های پرارکنده به یک تصویر الهام‌بخش ملی است؛ تصویری که در آن، ایران فردا، کشوری است نه‌تنها مقتدر، بلکه مرفه، عادل و تمدن‌ساز.

ایران قوی، نام ملتی است که با اتکا به نیروی ایمان خود را توانا می‌داند. درست است مشکلاتی هست، فشارهایی وجود دارد و کاستی‌هایی رخ می‌نماید اما ما نه‌تنها توانسته‌ایم به‌مانیم، بلکه توانسته‌ایم قد بکشیم و معادلات جهان را تغییر دهیم. تبیین این مسیر، از فاعلیت ملت تا افق ایران توانا، همان فریضه‌ای است که به ما هویت می‌بخشد. روایت قدرت، دیدبانی از توانستن ملت ایران است که پرچم توحید را در عصر جاهلیت مدرن برافراشته است. آینده، از آن این روایت است، چرا که ریشه در حقیقت و اراده خَلل‌ناپذیر مردمی دارد که راهی بزرگ را انتخاب کرده‌اند. ابرقدرت واقعی، ایمان این مردم و درایت نظام ذیل تدابیر حکیمانه ولی فقیه است که هیچ لرزه‌ای نتوانسته بنیانش را سست کند. این همان ایران مقتدری است که باید با افتخار روایت شود.

کمال رسید، اکنون باید در عرصه ساختارسازی، مهار تورم، نظام و سلامت و اقتصاد دانش‌بنیان بازتولید شود. روایت زنده نظام باید به جامعه ثابت کند اگر ترانسستیم بر پیچیده‌ترین محاصره‌های تسلیحاتی جهان پیروز شویم، این «توانایی» یک صفت ذاتی برای مدیریت انقلابی است که می‌تواند در حل تراز آبی یا نظام بانکی نیز تکرار شود. ما به جای پیمای یأس، به تبیین الگوهای موفق بومی نیازمندیم تا تخیل نخبگان جوان‌مان برای ساختن ایرانی مقتدرتر، فعال شود.

روی سخن روایت قدرت، بیش از همه با نسل جدیدی است که طعم تلخ فحارت دوران طاعوت را نجشیده و شاهد عظمت لحظه تولد نظام نبوده است. نسل نو باید بداند وارث یک پروژه باشکوه و البته نیمه‌تمام است. روایت قدرت باید به آنها بفهماند حضورشان در ایران اسلامی، ایستادن در مرکز ثقل تغییرات بزرگ جهانی است.

نسل جوان باید نبض قدرت را در کارگاه‌ها، مراکز دانش‌بنیان، میادین ورزشی و عرصه‌های دیپلماتیک حس کند. روایت قدرت،

■ **راهی که منطق «فتح» گشود هنوز هم ادامه دارد**
روایت قدرت در جمهوری اسلامی با تبلیغات به معنای مرسوم غربی آن تفاوت ماهوی دارد. تبلیغ غربی به دنبال خلق تصویر کاذب از قدرت برای استیلا بر دیگران است اما روایت در انقلاب اسلامی بر پایه «صدق» استوار است. روایت ما از قدرت، اعتراف به داشته‌ها برای امیدبخشی است. جامعه انقلابی ما باید آنچنان بودن نیست. همه قدرت‌های بزرگ جهان با بحران‌های بزرگ دست و پنجه نرم می‌کنند اما هیچ کدام اجازه نمی‌دهند بحران‌ها، روایت اقتدارشان را بیلعبد. روایت قدرت در نظام ما، یعنی حفاظت از ذهنیت برتر ستم‌دهنیتی که می‌داند اگر بر سختی‌های دوران جنگ و تحریم‌های کمرشکن غلبه کرده، قطعا می‌تواند از نیازمند آن است تصویر قدرت نظامی-امنیتی، به یک تصویر جامع کارآمدی ارتقا یابد. منطق قدرت در جمهوری اسلامی که در سال‌های دفاع مقدس و پس از آن در عرصه نفوذ منطقه‌ای به

کنیم، جامعه درمی‌یابد نظام، واجد یک الگوی موفق در تولید پیشرفت است. اگر در بخشی از فناوری به قله رسیده‌ایم، به این معناست که فرمول پیروزی در دست نظام است؛ پس می‌توان همین منطق را به اقتصاد، فرهنگ و خدمات اجتماعی تسری داد. تمایز جمهوری اسلامی با قدرت‌های مادی عالم در این است که منبع قدرت ما، قلب‌های مردم و ایمان آنهاست. یکی از خطاهای استراتژیک در تحلیل قدرت ایران، منحصر کردن آن به لایه‌های سخت است، حال آنکه قدرت واقعی نظام در مشارکت جوشان مردم در برهه‌های سرنوشت‌ساز، در حیات طیبه خانواده‌ها و در استعداد نخبگانی نهفته است که در سایه استقلال پرورش یافته‌اند.

روایت قدرت باید این معماری مردمی را آشکار کند. نظام جمهوری اسلامی به دنیا نشان داد قدرت ایران برآیند مشروعیت الهی و مقبولیت مردمی است. این الگوی جدید قدرت، همان چیزی است که دشمن از آن هراس دارد، لذا تبیین این حضور پرشور در عرصه‌های مختلف، ستون فقرات روایت قدرت است.

ادامه از صفحه اول

ما معتقدیم در جمهوری اسلامی، نقص پدیده‌ای است عارضی و قابل حل اما قدرت و توانستن پدیده‌ای است جوهری و ساختاری. روایت قدرت، نه نادیده گرفتن چاله‌ها، بلکه نشان دادن

توان نظام در جاده‌سازی است.

■ میدان روایت قدرت ایران، نبرد در قرارگاه ذهن‌هاست

قدرت جمهوری اسلامی انتزاعی نیست، بلکه در گوشت و پوست این سرزمین جاری است اما به دلیل روایت‌های واژگون، گاهی نادیده گرفته می‌شود. روایت قدرت ما باید نشان دهد هر دستاورد حاصل چیست. این دستاوردها قطعا تصادفی نیست، بلکه محصول مهندسی اراده در ساختار جمهوری اسلامی است. وقت آن است تبیین شود قدرت دفاعی ما محصول پیوند میان ایثار جوانان مؤمن، دانش بومی دانشمندان تربیت‌شده در دامان انقلاب و مدیریت حکیمانه ولایی است. وقتی این شبکه را روایت

